de serviços, instalação e manutenção de ar condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de São
Pedro dos Crentes. Vencedor; CARLOS ALVES DA COSTA

01319953328 - MEI, CNPj: 47.889.370/0001-95, itens: (001, 002, 004 e
006) pelo Valor Total de: R$ 36.319,55 (trinta e seis mil e
trezentos e dezenove reais e cinquenta e cinco centavos).
Vencedor: SINGULAR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ:
23.056.804/0001-08, Itens: {003, 005, 007 e 008) pelo Valor Total de:
R$ 33.220,00 (trinta e três mil e duzentos e vinte reais).

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO: N9 047/2024 -
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÒNIÇO: N2 047/2024 -
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP. Processo
Administrativo nS 120802/2024. A Prefeitura Municipal de São João

[...]

AVISO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MA.

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 27/2023-SRP, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N2 89/2023, ATA DE REGISTRO DE PREÇO REGISTRO
N2 85/2023.
BASE LEGAL: Lei ns 14.133, de 19 de abril de 2021.
VALOR DO CONTRATO: RS 982.613,90 (novecentos e oitenta e dois
mil e seiscentos e treze reais e noventa centavos).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é de até
0 dia 31 de dezembro de 2024, contados da data da sua assinatura, na

forma do artigo 105 da Lei n“ 14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 09 de julho de 2024.

[...]

A Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes/MA, torna pública a sua
Adesão á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 023/2023, Pregão
Eletrônico N9 023/2023 oriunda da Prefeitura Municipal de Sambaíba-
MA, aos Itens 1.5, 1.8, 1.11,1.17,1.12,1.14,1.20,1.21,1.28, 1.29, 1.31
1.33, 1.35 , com valor total estimado R$ 355.547,69 (trezentos e
cinquenta e cinco mil quinhentos e quarenta e sete reais e
sessenta e nove centavos). Objeto: registro de preço para a
eventual e futura PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA.

Empresa Contratada: SFS-CONSTRUÇÕES E PRÉ MOLDADOS LTDA